
Poder Judicial San Luis

CONSEJO DE LA MAGISTRATURA
DE LA PROVINCIA DE SAN LUIS

EDICTO

ADMISIÓN DE POSTULANTES Y PERIODO DE EXAMENES 

 El Consejo de la Magistratura de la Provincia de San Luis, Presidencia del Dr.  

Jorge Alberto Levingston, COMUNICA de conformidad a lo previsto por el Art. 

5º de la Ley VI-0615-2008, y a los efectos del art.  6º de la misma Ley, los 

profesionales a los que, conforme a lo resuelto en fecha 29/04/2022, se ha 

admitido la postulación para cubrir los cargos de: 

“  FISCAL ADJUNTO DE LA PRIMERA CIRCUNSCRIPCION  

JUDICIAL- SAN LUIS” (ADM 11619/21).

APELLIDO Y NOMBRE DNI

ALCARAZ, ROXANA PAOLA 30157135

ALCARAZ, EVELYN JEANETTE 34877384
ALLIA CAFANI, PEDRO NICOLAS 
EZEQUIEL 31542651

AMITRANO, JAVIER CEFERINO 28091876

ANDRADA, PEDRO MIGUEL 21999890

ASSAT ALI, FRANCISCO GHALEB 33620394

BOSCHI, MARISOL 33964797

COSTILLA, VIVIANA CARINA 30429761

DEL CERRO, MARÍA FERNANDA 23947744

DIAZ ESTOPIÑAN, JUAN PABLO 35044114

FERNÁNDEZ, ADRIANA EVELIA 28494575

FLORES, CLAUDIA ROXANA 29996167

FLORES, MARÍA BELÉN 23483982

FRIAS, GUSTAVO ERNESTO 28926393

GARCIA, MERCEDES DEL VALLE 36416329

GARRIDO, VANESA DEL CARMEN 31542624

GIL LEDEZMA, NATALIA PAOLA 31542685
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GONZALEZ, LORENA MARICEL 25700445

GONZALEZ, IVANA PAMELA 33993191

GUDIÑO MARCOS, RINA PATRICIA 22852534

GUIÑAZU, MARIA JOSE 32038955

HEIT, CLAUDIA PATRICIA 22267716

JOFRE COSTANZA, MARIA LAURA 32915849

JOFRE COSTANZA, MARIA CELESTE 32915848

KREMNITZER, NATALIA 24681521

LEDE ZAJIC, JORGE NAHUEL 33801554

LUCERO SUAREZ, MARIA BELÉN 30569448

MACIAS, GABRIEL LUCAS 33800724

MAGIS OLGUIN, FEDERICO LUIS 32915953

MALUF MARTINEZ, LINDA YANINA 30754975

MARIN BARROSO, YAMILA GRISEL 32161325

MARQUEZ, DIANA PAMELA 29719152

MIRANDA FRANZI, MICAELA 36227490

MOLINA ABALLAY, FRANCO AUGUSTO 37723685
MUÑIZ OLIVERA AGUIRRE, HECTOR 
FERNANDO 23483875
PALACIO FERNANDEZ, MARCELO 
EDUARDO 25166807

PEREZ RIVAROLA, ROSANA CARINA 23172475

POLICASTRO, EDUARDO JAVIER 23812067
QUIROGA NASSIVERA, MARIA 
ALEJANDRA 29648559

RETA OLGUIN, PAOLA EDIT 24299200

ROMAGNOLI, PAULA ANTONELLA 36415187

ROY GITTO, DEBORA ANTONELLA 36227220

SALAS, FERNANDO ANDRÉS 27376255

SCIVETTI ARCE, MARÍA JOSÉ 23707652

SOSA, LUCAS MARTÍN 27136342

SUAREZ, LOURDES DE LOS ANGELES 32038998

SUÁREZ, ANDREA BELÉN 37638668

VALAES, MIGUELA EUGENIA ISABEL 33888352

VERGES ESTEVES, ADRIANA 30345646
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“  FISCAL ADJUNTO DE LA PRIMERA CIRCUNSCRIPCION  

JUDICIAL -LA PUNTA” (ADM 11608/21).

APELLIDO Y NOMBRE DNI 
ALLIA CAFANI PEDRO NICOLAS 
EZEQUIEL

31542651

AMITRANO JAVIER CEFERINO 28091876
ANDRADA PEDRO MIGUEL 21999890
BOSCHI MARISOL 33964797
DEL CERRO MARÍA FERNANDA 23947744
DIAZ ESTOPIÑAN JUAN PABLO 35044114
EDUARDO JUAN 33287860
FERNANDEZ ADIRANA EVELIA 28494575
FLORES CLAUDIA ROXANA 29996167
FRIAS GUSTAVO ERNESTO 28926393
GARCIA MERCEDES DEL VALLE 36416329
GARRIDO VANESA DEL CARMEN 31542624
GIL LEDEZMA NATALIA PAOLA 31542685
GONZALEZ IVANA PAMELA 33993191
GONZALEZ LORENA MACIEL 25700445
GUDIÑO MARCOS RINA PATRICIA 22852534
KREMNITZER NATALIA 24681521
MACIAS GABRIEL LUCAS 33800724
MAGIS OLGUIN FEDERICO LUIS 32915953
MARIN BARROSO YAMILA GRISEL 32161325
MARQUEZ DIANA PAMELA 29719152
MIRANDA FRANZI MICAELA 36227490
MUÑIZ OLIVERA AGUIRRE HECTOR 
FERNANDO

23483875

PALACIO FERNANDEZ MARCELO 
EDUARDO

25166807

POLICASTRO EDUARDO JAVIER 23812067
SALAS FERNANDO ANDRÉS 27376255
VALAES MIGUELA EUGENIA ISABEL 33888352

“  FISCAL ADJUNTO DE LA PRIMERA CIRCUNSCRIPCION  

JUDICIAL -QUINES” (ADM 11609/21).

NOMBRE Y APELLIDO DNI

ALLIA CAFANI PEDRO NICOLAS 
EZEQUIEL 31542651
BOSCHI MARISOL 33964797
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DIAZ ESTOPIÑAN JUAN PABLO 35044114
EDUARDO JUAN 33287860
FLORIANI MALENA CAROLINA 33856991
MACIAS GABRIEL LUCAS 33800724
MARQUEZ DIANA PAMELA 29719152
PALACIO FERNANDEZ MARCELO 
EDUARDO 25166807
SUAREZ ANDREA BELEN 37638668
VALAES MIGUELA EUGENIA ISABEL 33888352

“  FISCAL ADJUNTO DE LA PRIMERA CIRCUNSCRIPCION  

JUDICIAL -LA TOMA” (ADM 11610/21).

APELLIDO Y NOMBRE DNI

ALLIA CAFANI PEDRO NICOLAS 
EZEQUIEL 31542651
BOSCHI MARISOL 33964797
DIAZ ESTOPIÑAN JUAN PABLO 35044114
ESCUDERO FERRARI LAURA MARINE 28727651
ESCUDERO MARÍA JOSE 31891916
FLORES CLAUDIA ROXANA 29996167
GONZALEZ LORENA MACIEL 25700445
MARQUEZ DIANA PAMELA 29719152
MUÑIZ OLIVERA AGUIRRE HECTOR 
FERNANDO 23483875
PALACIO FERNANDEZ MARCELO 
EDUARDO 25166807
QUIROGA LAURA RENEE 26806246
SUAREZ ANDREA BELEN 37638668
VALAES MIGUELA EUGENIA ISABEL 33888352

“  FISCAL ADJUNTO DE LA SEGUNDA CIRCUNSCRIPCION  

JUDICIAL- VILLA MERCEDES” (ADM 11616/21).

NOMBRE DNI
ALLIA CAFANI PEDRO NICOLAS 
EZEQUIEL

31542651

AMISANO LUDMILA 25882602
ANDINO MARIA FERNANDA 35313733
ARABENA SEBASTIAN ARNALDO 25854012
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BERTOLI DANA XIMENA 35314856
BOSCHI MARISOL 33964797
CANCIANI LEONARDO 33702613
CIFUENTES QUIROGA STEFANÍA 
SILVINA

32924986

CORIA LORENA SUSANA 33136495
DIAZ ESTOPIÑAN JUAN PABLO 35044114
FEREZ GEREMÍAS PABLO 33430910
FERNANDEZ SOLOA FERNANDA 
DANIELA

32012741

FORNERO MARIA LAURA 27867311
FRAMINI CECILIA CORINA 32970709
GARBERO JESICA 35086856
GIL PAOLA SOLEDAD 34421581
GUARDIA NADIA SOLEDAD 31526050
HOYO LUCAS EZEQUIEL 34104454
MACIAS GABRIEL LUCAS 33800724
MITHIAUX CECILIA KARINA 31184175
MORAN SILVIA OLGA 25529346
OLGUIN MARIA FLORENCIA 34421581
OLGUIN MARIANA SOLEDAD 35884039
PALACIO FERNANDEZ MARCELO 
EDUARDO

25166807

PARISI LAURA CAROLINA 34442337
RUIZ ENCINAS FACUNDO ALBERTO 23202516
SANCHEZ AGUSTÍN 31047985
SUAREZ ANDREA BELEN 37638668
VALAES MIGUELA EUGENIA ISABEL 33888352
VINUESA MARÍA CONSTANZA 33099300
YLLERA GASTÓN 34860725

“  FISCAL ADJUNTO DE LA SEGUNDA CIRCUNSCRIPCIÓN   

JUDICIAL (JUSTO DARACT)” (ADM 11611/21)

APELLIDO Y NOMBRE DNI

AGUILAR ANDREA YAMIL 34421889
ALLIA CAFANI PEDRO NICOLAS 
EZEQUIEL 31542651
ANDINO MARINA FERNANDA 35313733
BERTOLI DANA XIMENA 35314856
BOSCHI MARISOL 33964797
CIFUENTES QUIROGA STEFANIA 32924986



Poder Judicial San Luis
SILVINA
CORIA LORENA SUSANA 33136495
DIAZ ESTOPIÑAN JUAN PABLO 35044114
GONZALEZ IVANA PAMELA 33993191
GUARDIA NADIA SOLEDAD 31526050
HOYO LUCAS EZEQUIEL 34104454
MTIHIAUX CECILIA KARINA 31184175
OLGUIN MARIA FLORENCIA 34421581
OLGUIN MARIANA SOLEDAD 35884039
PALACIO FERNANDEZ MARCELO 
EDUARDO 25166807
PARISI LAURA CAROLINA 34442337
SANCHEZ AGUSTIN 31047985
SUAREZ ANDREA BELEN 37638668
VALAES MIGUELA EUGENIA ISABEL 33888352
YLLERA GASTON 34860725

“  FISCAL ADJUNTO DE LA SEGUNDA CIRCUNSCRIPCIÓN   

JUDICIAL (BUENA ESPERANZA O NUEVA GALIA)” (ADM  

11612/21).

APELIDO Y NOMBRE DNI

ANDINO MARINA FERNANDA 35313733
BOSCHI MARISOL 33964797
DIAZ ESTOPIÑAN JUAN PABLO 35044114
GONZALEZ IVANA PAMELA 33993191
GUARDIA NADIA SOLEDAD 31526050
LANDABURU CESAR ALEJANDRO 23390986
PALACIO FERNANDEZ MARCELO 
EDUARDO

25166807

PEREIRA ROZANDAL MONICA MARIA 
ROSA

29639361

RIVERO DALIA JESSICA 26375079
SUAREZ ANDREA BELEN 37638668
TESSI WALDO FABRICIO 23066363
VALAES MIGUELA EUGENIA ISABEL 33888352
YLLERA GASTON 34860725

“  FISCAL ADJUNTO DE LA TERCERA CIRCUNSCRIPCIÓN   
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JUDICIAL (CONCARAN O SANTA ROSA)” (ADM 11624/21)

APELLIDO Y NOMBRE DNI
AGUIRRE SANDRA JORGELINA 21050799
ALLIA CAFANI PEDRO NICOLAS 
EZEQUIEL

31542651

ANDINO MARINA FERNANDA 35313733

BERTOLI DANA XIMENA 35314856

BOSCHI MARISOL 33964797

DIAZ ESTOPIÑAN JUAN PABLO 35044114

EDUARDO JUAN 33287860

FERNÁNDEZ ADRIANA EVELIA 28494575

HOYO LUCAS EZEQUIEL 34104454

 LÓPEZ ZABALA CINTIA GISELA 33269114

MACIAS GABRIEL LUCAS 33800724

MARQUEZ DIANA PAMELA 29719152

MITHIAUX CECILIA KARINA 31184175

MORENO MIRTHA GABRIELA 35737858

OHANIAN LORENA KARINA MÓNICA 25450063

PALACIO FERNANDEZ MARCELO 
EDUARDO

25166807

SCARABEL CARLOS ERNESTO 35945827

SUAREZ ANDREA BELÉN 37638668

TESSI WALDO FABRICIO 23066363

VALAES MIGUELA EUGENIA ISABEL 33888352

VILCHEZ VILCHES MARIA LUZ 36859124

“  FISCAL ADJUNTO DE LA TERCERA CIRCUNSCRIPCIÓN   

JUDICIAL-MERLO-” (ADM 11613/21).

APELIDO Y NOMBRE DNI

AGUIRRE SANDRA JORGELINA 21050799
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ALLIA CAFANI PEDRO NICOLAS 
EZEQUIEL 31542651
ANDINO MARINA FERNANDA 35313733
BERTOLI DANA XIMENA 35314856
BOSCHI MARISOL 33964797
CANCIANI LEONARDO 33702613
CORIA LORENA SUSANA 33136495
DIAZ ESTOPIÑAN JUAN PABLO 35044114
EDUARDO JUAN 33287860
FERNANDEZ ADRIANA EVELIA 28494575
FLORIANI MALENA CAROLINA 33856991
HOYO LUCAS EZEQUIEL 34104454
LOPEZ ZABALA CINTIA GISELA 33269114
MACIAS GABRIEL LUCAS 33800724
MARQUEZ DIANA PAMELA 29719152
MITHIAUX CECILIA KARINA 31184175
MORENO MIRTA GABRIELA 35737858
OHANIAN LORENA KARINA MONICA 25450063
OLGUIN MARIA FLORENCIA 34421581
PALACIO FERNANDEZ MARCELO 
EDUARDO 25166807
PEREZ RIVAROLA ROSANA CARINA 23172475
SCARABEL CARLOS ERNESTO 35945827
SUAREZ ANDREA BELEN 37638668
VALAES MIGUEL EUGENIA ISABEL 33888352
VILCHEZ VILCHES MARIA LUZ 36859124

“  FISCAL ADJUNTO DE LA TERCERA CIRCUNSCRIPCIÓN   

JUDICIAL (TILISARAO)” (ADM 11614/21)

APELLIDO Y NOMBRE DNI 

ALIA CAFANI PEDRO NICOLAS 
EZEQUIEL

31542651

ANDINO MARINA FERNANDA 35313733
BERTOLI DANA XIMENA 35314856
BOSCHI MARISOL 33964797
DIAZ ESTOPIÑAN JUAN PABLO 35044114
EDUARDO JUAN 33287860
HOYO LUCAS EZEQUIEL 34104454
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LOPEZ ZABALA CINTIA GISELA 33269114
MARQUEZ DIANA PAMELA 29719152
MITHIAUX CECILIA KARINA 31184175
OHANIAN LORENA KARINA MONICA 25450063
PALACIO FERNANDEZ MARCELO 
EDUARDO

25166807

SCARABEL CARLOS ERNESTO 35945827
SUAREZ ANDREA BELEN 37638668
TESSI WALDO FABRICIO 23066363
VALAES MIGUELA EUGENIA ISABEL 33888352
VILCHEZ VILCHES MARIA LUZ 36859124

La documentación y antecedentes de los postulantes, efectuada por medio 

del sistema de inscripciones on line, puede ser consultada en la página web 

del Consejo de la  Magistratura: 

https://consejodelamagistratura.justiciasanluis.gov.ar.-

Asimismo,  se  hace  saber  que  se  ha fijado  el  período  del  06/06/2022 al 

10/06/2022  para  la  realización  de  las  audiencias  públicas  de  evaluación 

técnica y conocimiento personal y verbal - que establecen los arts. 7, 8 y 9 

de la ley VI-0615-2008- en los concursos para todos los cargos de Fiscales 

Adjuntos,  conforme  al  cronograma  que  al  efecto  se  comunicará  en  su 

oportunidad.

La presente actuación se encuentra firmada digitalmente por la Dra.  Ivanna  

Vanessa Albarado Magallanes, Secretaria del Consejo de la Magistratura no  

siendo necesaria la firma manuscrita. –


		2022-05-04T22:43:20-0300
	No definido
	IVANNA VANESSA ALBARADO MAGALLANES
	Firma digital de documentos.




